**I** pater. Legata ab exhereda etiam si ad eum bona defuncti perueniant per medianam personam. hoc dicit. **C** No. q̄ dicit non principaliter: sed per successionē et c. **C**Op. q̄ substitutus exhereditati possit grauari vt. l. in rōne. **S.** f. j. ad. l. fal. Solu. ibi potest grauari si substitutus est heres defuncti: vt ibi alias secus: vt hic. et plene no. in. l. pe. **C**. de lega. et vi. in. l. qui fundum. **S.** qui filios. j. ad. l. falci. dic vt ibi dixi.

**S**i filius. Quod operatur p̄positum i. p̄posito operatur oppositum in opposito. hoc dicit. materiam būius. **S.** habuisti in. l. filium in p̄n. de le. p̄stans.

**C** De annuis legatis.

Rica.

**C** Dicatum est supra de legatis in genere. nunc

est vidēdū in specie. sed q̄ circa legata ānta occurrit multa dubia. ideo posita est hic rubrica de annuis legatis.

### Um in singulos.

**C** Querit glo. vbi legatum debetur et per consequens videamus vbi possit solui. Dicit glo. in tribus locis et in eisdem potest solui quod examina. s. de iud. l. quod legatur. et per glo. et **L**y. **C**. vbi de fidei cōagi oportet. l. i. et s. de le. i. l. cū res in tex.

### A singulos.

**C** Si mox particularis aufert cōmodum totius temporis obligatio statim ad totale interesse cōmittitur. hoc dicit.

**C**Op. q̄ non cōmittatur statim stipulatio ad totale interesse immo ad particolare: vt. l. stipulationes non dividuntur. s. plane. j. d. verbo. ob. Sol. dic ideo q̄ mox particularis aufert immo dum totius temporis. alias secus quod examina: vt dixi plene in repetitione. l. stipulationes non dividuntur. j. de verbo. ob. in. q. v. et facit. l. si in lege. s. colonus. s. lo.

**E**x. l. sequenti.

**C** Litatus licet nō cōparuerit tamē in secunda dilatione debet habere tantam dilationē q̄tam in prima. Stante statuto q̄ reus personaliter cōtatus habeat dilationem. x. dierū et si nō cōparuerit etiā bis citetur licet d. dilatione nō loquatur. Et si cōmittit alicui et quātitas distribuēda equaliter vel inequaliter qualiter intelligatur. et si p̄mitto tibi soluere in terminis quos titius declarabit non pot in uno dclarare et si p̄mitto da re. x. in tribus terminis intelligis in tribus annis.

### I legatus.

**C** Legatus annua prestari p̄ annuas p̄stationes eqles nisi alia mēs testatoris appareat. b. d. et ē multū notabilis. l. et singularis et per hāc. l. dicit glo. q̄ expounit oēs. ll. q̄ dicunt ānua bima trima die. et est no. hec. l. ad multa. dicit statutū q̄ reus in persona citatus hēat dilationē. x. dierū et si nō cōparuerit tūc etiā bis citetur et nō repetit de dilatione. Lerte per istuz tex. vidē dicendū q̄ oēs dilationes sunt equeales. **C** Scō no. ar. q̄ si cōmittit alicui q̄ certā q̄titatē distribuat inter plures eq̄liter uel inequaliter intelligitur arbitrio boni viri. **C** Tertio no. q̄ si p̄mitto tibi ī illis terminis quos titius declarabit d. intelligi s. q̄ ī uno termino nō declaret. **C** Quartu no. q̄ si p̄mitto tibi. x. dare ī tribus terminis nec dico q̄bus. Lerte isti tres termini debent intelligi in tribus annis: ut hac. l. in fi.